3A
U
A
0
0
0
0
0

抗菌/リキッドタイト防水/高温耐性ジャケット/フレキシブルコンジット
チューブ食品ゾーンの非接触領域に適しています
A B B 食品産業向け抗菌コンジットチューブシステム 次世代のケーブル保護ソリューション
7
製品型式と寸法
製品型式
コンジットサイズ 寸法 GIDコード(長さ別)
メートル
サイズ
（mm
US（互換サ
イズ)
外径（A） 内径（B） 曲げ半径
（C）
10m 25m 50m - -
SAMHL16 16 3/8” 17.8mm 12.5mm 50mm 7TCA296030R0436 7TCA296030R0437 7TCA296030R0438 - -
SAMHL20 20 1/2” 21.1mm 15.9mm 80mm 7TCA296030R0439 7TCA296030R0440 7TCA296030R0441 - -
SAMHL25 25 3/4” 26.4mm 21.0mm 110mm 7TCA296030R0442 7TCA296030R0443 7TCA296030R0444 - -
SAMHL32 32 1” 33.1mm 26.7mm 144mm 7TCA296030R0445 7TCA296030R0446 7TCA296030R0447 - -
SAMHL40 40 11/4” 41.8mm 35.4mm 180mm 7TCA296030R0448 7TCA296030R0449 - - - -
SAMHL50 50 11/2” 47.5mm 40.4mm 240mm 7TCA296030R0450 7TCA296030R0451 - - - -
SAMHL63 63 2” 59.7mm 51.6mm 345mm 7TCA296030R0452 7TCA296030R0453 - - - -
製品型式例：SAMHL20 / 50M、青SAMHL20 / BU/50M。サポートを受ける際、製品型式(例：SAMHL20)をお伝えください
注記1: コンジットチューブは完全に洗浄可能であり、関連するコネクタフィッティングを使用した場合、通常の洗浄条件下で、IPを維持します。
注2：不活性イオン銀を含む抗菌添加剤は、バクテリアやその他の微生物からコンジットを保護します。
製品型式例：SSAMHL20 / 50M、青SSAMHL20 / BU/50M。サポートを受ける際、製品型式(例：SSAMHL20)をお伝えください
注記1: コンジットチューブは完全に洗浄可能であり、関連するコネクタフィッティングを使用した場合、通常の洗浄条件下で、IPを維持します。
 注2：不活性イオン銀を含む抗菌添加剤は、バクテリアやその他の微生物からコンジットを保護します
製品型式と寸法
製品型式
コンジットチューブサイズ 寸法 GIDコード(長さ別)
メートル
サイズ
（mm)
US
（互換サ
イズ)
外径 (A） 内径 (B） 曲げ半径
（C）
10m 25m 50ft 100ft
SSAMHL16 16 3/8” 17.8mm 12.5mm 50mm 7TCA296030R0509 7TCA296030R0510 - - 7TCA296030R0521
SSAMHL20 20 1/2” 21.1mm 15.9mm 80mm 7TCA296030R0511 7TCA296030R0512 - - 7TCA296030R0522
SSAMHL25 25 3/4” 26.4mm 21.0mm 110mm 7TCA296030R0513 7TCA296030R0514 - - 7TCA296030R0523
SSAMHL32 32 1” 33.1mm 26.7mm 144mm 7TCA296030R0515 7TCA296030R0516 - - 7TCA296030R0524
SSAMHL40 40 11/4” 41.8mm 35.4mm 180mm 7TCA296030R0517 - - 7TCA296030R0525 - -
SSAMHL50 50 11/2” 47.5mm 40.4mm 240mm 7TCA296030R0518 - - 7TCA296030R0526 - -
SSAMHL63 63 2” 59.7mm 51.6mm 345mm 7TCA296030R0519 - - 7TCA296030R0527 - -
製品型式と寸法
製品型式
コンジットチューブサイズ 寸法 GIDコード(長さ別)
メートル
サイズ
（mm)
US
（互換サイズ)
外径 (A） 内径 (B） 曲げ半径
（C）
50ft 100ft - - - -
SAMHURL16 16 3/8” 17.8mm 12.5mm 50mm 7TCA296030R0540 7TCA296030R0541 - - - -
SAMHURL20 20 1/2” 21.1mm 15.9mm 80mm 7TCA296030R0542 7TCA296030R0543 - - - -
SAMHURL25 25 3/4” 26.4mm 21.0mm 110mm 7TCA296030R0544 7TCA296030R0545 - - - -
SAMHURL32 32 1” 33.1mm 26.7mm 144mm 7TCA296030R0546 7TCA296030R0547 - - - -
SAMHURL40 40 11/4” 41.8mm 35.4mm 180mm 7TCA296030R0548 - - - - - -
SAMHURL50 50 11/2” 47.5mm 40.4mm 240mm 7TCA296030R0549 - - - - - -
SAMHURL63 63 2” 59.7mm 51.6mm 345mm 7TCA296030R0550 - - - - - -
A B B 食品産業向け抗菌コンジットチューブシステム
製品型式例：SAMHURL20 / 50FT、青SAMHURL20 / BU/50FT。サポートを受ける際、製品型式(例：SAMHURL20)をお伝えください
注記1: コンジットチューブは完全に洗浄可能であり、関連するコネクタフィッティングを使用した場合、通常の洗浄条件下で、IPを維持します。
注2：不活性イオン銀を含む抗菌添加剤は、バクテリアやその他の微生物からコンジットを保護します。

には直径Eより大きい平面が必要です。(NPTめねじ受けに取り付けた場合、NPTねじだけではリキッドタイト防水性能は得られません。
注記2： 製品はメンテナンスフリーです。フェイスシーリングは破損した場合、交換が可能です。
注記3： 製品は完全に洗浄可能です。通常の洗浄条件でも、完全なIPを維持します。
製品型式と寸法
製品型式
(メートルねじタイプ)
コンジットチューブ
サイズ (A)
定格寸法 (mm) GIDコード
メートル
サイズ
（mm）
US
(互換サイズ)
B C D E F G
SPL16/M16/SAM 16 3/8” 12.0 32.8 30.0 31.9 14.0 10.5 7TCA296120R0043
SPL20/M20/SAM 20 1/2” 12.0 35.6 32.0 35.0 18.0 14.5 7TCA296120R0044
SPL25/M25/SAM 25 3/4” 12.0 43.0 38.0 41.0 23.0 18.3 7TCA296120R0045
SPL32/M32/SAM 32 1” 12.0 51.5 45.0 49.0 30.0 24.1 7TCA296120R0046
SPL40/M40/SAM 40 1 1/4” 12.0 53.3 57.0 61.5 38.0 32.7 7TCA296120R0047
SPL50/M50/SAM 50 1 1/2” 12.0 60.2 64.0 69.0 48.0 37.7 7TCA296120R0048
SPL63/M63/SAM* 63 2” 12.0 71.4 80.0 87.0 61.0 49.0 7TCA296120R0049
製品型式と寸法
メートル部品番号：
コンジットチューブ
サイズ (A)
定格寸法 (mm) GIDコード
US
 (互換サイズ)
メートルサ
イズ
B C D E F G
SPL16/038/SAM 3/8” 16 15.2 43.0 30.0 31.9 14.0 10.5 7TCA296120R0053
SPL20/050/SAM 1/2” 20 19.8 43.2 32.0 35.0 18.0 14.5 7TCA296120R0054
SPL25/075/SAM 3/4” 25 20.1 46.3 38.0 41.0 23.0 18.3 7TCA296120R0055
SPL32/100/SAM 1” 32 25.0 57.9 45.0 49.0 30.0 24.1 7TCA296120R0056
SPL40/125/SAM 1 1/4” 40 25.6 60.4 57.0 61.5 38.0 32.7 7TCA296120R0057
SPL50/150/SAM 1 1/2” 50 26.0 64.7 64.0 69.0 48.0 37.7 7TCA296120R0058
SPL63/200/SAM* 2” 63 26.9 74.1 80.0 87.0 61.0 49.0 7TCA296120R0059
A B B 食品産業向け抗菌コンジットチューブシステム 次世代のケーブル保護ソリューション
E
F
D

-5°C ～ +150°C
機械的保護の程度
非常に 高い耐食性
非常に優れた耐薬品性
非常に優れた疲労寿命特性
316ステンレススチール製P型クリップとめねじロックナット
製品型式と寸法
製品型式
コンジットチューブサイズ 定格寸法（mm） GIDコード
メートル
サイズ
（mm）
US
(互換サイズ)
A B C D E F
SSPC16 16 3/8” 19.0 9.0 0.7 16 6.0 12.7 7TCA296120R0065
SSPC20 20 1/2” 19.0 9.0 0.7 20 6.0 12.7 7TCA296120R0066
SSPC25 25 3/4” 19.0 9.0 0.7 25 6.0 12.7 7TCA296120R0067
SSPC32 32 1” 19.0 9.0 0.7 32 6.0 12.7 7TCA296120R0068
SSPC40 40 1 1/4” 19.0 9.0 0.9 40 6.0 12.7 7TCA296120R0069
SSPC50 50 1 1/2” 19.0 9.0 0.9 50 6.0 12.7 7TCA296120R0070
SSPC63 63 2” 19.0 9.0 0.9 63 6.0 12.7 7TCA296120R0071
9
—
ステンレススチール製P-Clip
およびロックナット